%ff
2 s

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE RATIFICACÁO

Os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Secretários(as) da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE GOVERNO,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO,
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SECRETARIA DE FINANÇAS do Município dc
PACOTI/CE, Estado do Ceará, aos Sr.(as). DIANA SOUZA SILVA MENDONÇA, ANA LAURA
TEIXEIRA DE ARAÚJO DOS REIS, MARCOS SALMO LIMA BARETO, ANA NATÁLIA DA
SILVA BRAGA, MACIEL ALVES BEZERRA, LÁZARO SILVEIRA NUNES, LUIZ EMANUEL
PEREIRA MONTEIRO, respectivamente, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o artigo 26 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como considerando o
que consta do Processo Administrativo n°. 2017.01.13.1-IL - INEXIG1B1LIDADE DE LICITAÇÃO
vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE INEXIGIB1L1DADE DE LICITAÇÃO fundamentada

Artigo 25, inciso I da Lei n°. 8.666/93, objetivando a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, cm favoi

PACOTI COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n°

06.880.512/0001-76 em conformidade com o Projeto Básico/Termo de Referência e seus anexos, a serem

entregues em até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da ordem de compra-Auiorização de

fornecimento. Valor global de R$ 847.083,00 (OITOCENTOS E QUARENTA E SETE MIL E

OITENTA E TRÊS REAIS).

SECRETARIA DE

no

A despesa será custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o

exercício de 2017 das Secretarias Municipais, classificados sob os códigos:

Elemento de

despesa
Unidade

Órgão Projeto/AtividadeFonte de Recursos
Orçamentaria

10.122.0061.2.01605.0113
10.301.0015.2.01905.0113

Secretaria de Saúde 10.302.0016.2.02205.0113
10.305.0019,2.025

12.122.0061.2.026
05.0113
06.0111

12.301.0074.2.02906.0111
3.3.90.30.0012.362.0074.2.03406.0111Secretaria de Educação

12.361.0074.2.04306.0212
12.361.0080.2.044
08.122 0061.2.005

06.0212
04.0114

Secretaria de Des. Social 08.244.0067.2.013
’04.122.0061.2.097

04.0215
14.1919Secretaria de Governo

04.122.0061.2.08010.0110Secretaria de Administração

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Coleto (08£) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

'c-
>

5ÿ *

I pfife 3
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Secretaria de Finanças 06 14.19 04.122.0061.2.097
Secretaria de Planejamento e
Desenvolvimento Económico

12 12.01 04.121.0057.2.086

Secretaria de Cultura 08 08.01 13.122.0061.2.063
Secretaria de Infraestrutura 07 07.01 15.122.0061.2.050

Secretaria de Meio Ambiente 18 09.01 20.122.0061.2.073

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

PACOTI/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

Diana Souza Silva Mendonça

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Ana Laura Téixe/ra de Araújo dos Reis

SECRETARIA DE SAÚDE

Marcd&i íHrabLima Barreto

SECRETáJRIODE GOVERNO

ia <*L SM &*f-
Ana Natália da Silva Braga

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

C
íÂaciel Álves B

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

ICULTURA E MEIO AMBIENTE

‘zerra

SECRETA]

' . O
NA Lázaro SilveiKa Nunes

SECRETARIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

LuizTÍmanuel Pereira Monteiro

SECRETÁRIO FINANÇAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

P0Eÿ>w
-an

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

9 $
S

Pap& try

A,Vd

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal
n° 8.666/93 e alterações posteriores, que a TERMO DE RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo
n”. 2017.01.13.1-IL, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos
e Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 16 de Janeiro de 2017.

PACOTI/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

- f

JoIlANE GREÿffio
PRESIDENTE DA CPL

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

	Imagem.jpg
	Imagem (2).jpg
	Imagem (3).jpg